

# Soittamalla sisään Tenniskeskukseen

AINO SALONEN

**Uuden varausjärjestelmän ansiosta Keravalla käy nyt enemmän pelureita.**



**Aino Salonen**  
aino.salonen@media.fi

**KERAVA** | –Ne on ne sadepäivät, Keravan Tennisseuran varapuheenjohtaja Simo Lääveri vilkaisee Keravan Tenniskeskuksen varauskalenteria.

Niiden ja uuden varausjärjestelmän ansiosta Keravan Tenniskeskuksen kävijämäärät ovat tänä kesänä lisääntyneet merkittävästi. Viime keväänä Tenniskeskus otti käyttöön täysin uuden varausjärjestelmän, jollaista ei ole vielä käytössä missään muualla Keski-Uudellamaalla. Erikoista varausjärjestelmässä on se, että oven saa auki omalla puhelimella. Lääverin mukaan monet käyttäjät ovat tehneet tänä kesänä varauksen netissä vasta puolta tuntia ennen vuoronsa alkua. Varausmaksua vastaan käyttäjä saa puhelinnumeron, johon soittaessa ovi aukeaa automaattisesti.

– Puhelimen hälyttäessä järjestelmä tarkistaa, onko soittajan puhelinnumerolla tehty varauksia siihen aikaan, Lääveri selittää.

**Järjestelmä** helpottaa Lääverin mukaan etenkin hallin satunnaiskäyttöä, sillä aikaisemmin hallin oven sai auki vain hakemalla avaimen keravalaisesta tilitoimistosta virka-aikaan. Nykyään Keravan Tenniskeskusta pystyy käyttämään aina aamu seitsemästä ilta 23:een saakka.

Kesäkuukausina varauskalenterissa on iltaisin paljon tyhjää tilaa, mutta heti vakiovuorojen käynnistyttyä



Simo Lääveri kertoo, että 1970-luvun lopussa Keravalle valmistuneeseen Tenniskeskukseen pääsee nyt sisälle myös omalla puhelimella.

syyskuun alussa on halli lähes täyteen buukattu arki-iltaisin ja viikonloppuisin.

– Talvisin kello 7 ja 14 välillä on ihan hyvin tilaa, muuten halli on ihan täynnä, Lääveri katselee.

**Vaikka** Keravan Tennisseurala onkin hallissa eniten vuoroja, ei niitä silti ole Lääverin mukaan riittävästi aktiivisen harrastustoiminnan pyörittämiseen. Lapilan ulkokentillä pidettyjen kesäkurssien jälkeen seura onkin joutunut ohjaamaan keravalaiharrastajat Tuusulaan Tenniskeskukseen.

– Yksittäisillä tunneillamme pyöritämme tällä hetkellä

harrastelijoiden tennissarjaa, Lääveri kertoo.

Lääverin mukaan monen seuran jäsenen lapsetkin käyvät tennisvalmennuksessa Tuusulassa. Keravan Tennis-seurassa jäseniä on muutamia kymmeniä, joista kilpelaajia on alle kymmenen. Seuran kuusihenkinen edustusjoukkue pelaa kesäisin 3. divisioonaa ja talvisin 2. divisioonaa.

Keravan Tenniskeskuksen taustalla on osakeyhtiö, jossa on mukana useita kymmeniä osakkaita. Vuosien varrella Keravan Tennisseura on kasvattanut päätäntävaltaansa yhtiön hallituksessa ostamalla osakkeita pois vanhemmilta

pelureilta, jotka eivät enää käytä hallia aktiivisesti.

– Tarkoitus on, että kaikki osakkaat voisivat syksystä

alkaan ilmoittaa käyttämättömistä vuoroistaan meille, jotta voisimme merkitä ne vapaisiksi tunneiksi varausjär-

jestelmään, Lääveri kertoo.

– Se toisi ylimääräistä rahaa halliyhtiölle ja poistaisi samalla painetta nostaa vastiketta.

## Tenniksen harrastajamäärät laskussa

► Keravan Tennisseura järjesti alkukesästä Lapilan ulkokentillä perinteisen kesäkurssin, jonka vetäjänä toimi seuran edustusjoukkueessakin pelaava Bogdan Montonen. Kesäkurssilla tilaa riitti sekä junioreiden että aikuisten ryhmissä.

– Tänä vuonna kesäkurssilla oli todella vähän osanottajia, yhteensä ehkä vähän toistakymmentä, Simo Lääveri sa-

noo.

Keravan Tennisseuran lisäksi Montonen kävi vetämässä kesäkurssin myös Helsingin Puistolassa, jossa lajista kiinnostuneita oli yhtä vähän.

– Helsingissä joitakin kursseja on jouduttu jopa perumaan. Kalliita ne eivät ole, joten hintaa ei ainakaan voi syyttää, Lääveri pohtii.  
– Itse en keksi muuta syytä

kuin alkukesän viileät kelit.

Lääveri ei usko tennisissä Jarkko Niemisen lopettamis- päätöksenkaan heilauttaneen lajin harrastajamäärää.

– Laji on selvästi nyt notkattamassa. Silloin kun itse aloitin, löytyivät omat esikuvani länsinaapurista, Lääveri muistelee 1980-luvun alun ruotsalaisia tennislegendoja Björn Borgia ja Mats Wilanderia.